
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Стрыгин Дмитрий 168 145 232 176 190 144 1055 175,8

2 Куриленок Сергей 176 168 156 152 180 202 1034 172,3

3 Мякинин Андрей 208 173 161 145 165 145 997 166,2

4 Коротков Сергей 125 146 200 160 155 146 932 155,3

5 Ряпях Андрей 131 149 177 138 162 170 927 154,5

6 Шпунберг Надежда 149 122 152 178 107 138 48 894 149,0

7 Крапп Владимир 166 141 114 149 164 143 877 146,2

8 Гуляев Игорь 171 96 149 129 140 132 817 136,2

9 Алексеев Сергей 126 118 148 145 122 148 807 134,5

10 Гутник Юрий 133 165 109 107 140 119 773 128,8

11 Шубина Елизавета 115 121 107 119 126 133 48 769 128,2

12 Минина Елена 100 102 142 109 142 95 48 738 123,0

13 Власюк Евгения 68 123 117 101 82 77 48 616 102,7

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

Сумма 

6 игр

Куриленок Сергей 176 168 156 152 180 202 1034 172,3

Стрыгин Дмитрий 168 145 232 176 190 144 1055 175,8

Мякинин Андрей 208 173 161 145 165 145 997 166,2

Гуляев Игорь 171 96 149 129 140 132 817 136,2

Крапп Владимир 166 141 114 149 164 143 877 146,2

Шпунберг Надежда 149 122 152 178 107 138 48 894 149,0

Алексеев Сергей 126 118 148 145 122 148 807 134,5

Ряпях Андрей 131 149 177 138 162 170 927 154,5

Минина Елена 100 102 142 109 142 95 48 738 123,0

Коротков Сергей 125 146 200 160 155 146 932 155,3

Гутник Юрий 133 165 109 107 140 119 773 128,8

Шубина Елизавета 115 121 107 119 126 133 48 769 128,2

Место Ф.И. 1 этап 2 этап Сумма

1 Репях Андрей 100 45 145

2 Стрыгин Дмитрий 25 100 125

3 Мякинин Андрей 60 60 120

4 Куриленок Сергей 40 80 120

5 Крапп Владимир 80 35 115

6 Гутник Юрий 50 20 70

7 Алексеев Сергей 35 25 60

8 Гуляев Игорь 20 30 50

9 Шпунберг Надежда 10 40 50

10 Коротков Сергей 50 50

11 Шинкоренко Надежда 45 0 45

12 Корнев Роман 30 0 30

13 Шубина Елизавета 8 15 23

14 Власюк Евгения 9 9 18

15 Минина Елена 7 10 17

16 Бабкин Роман 15 0 15

1670

6 1542

результаты парный зачет

2089

2 1814

3 1771

4 1734

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 2020 2 этап 10.02.2020
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

результаты личный зачет

Рейтинг за 2 этапа

1

5


